
Главный судья соревнований, судья ВК Сариков С.В.

20-22.12.2023 Полуавтоматическая система УСЦ " Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50м

COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 25.12.2023 11:26 - Страница 1

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
20.12.2023 - 8:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. МИРОНОВА, Милана 11 СЕВЕР-82 10:05.45 513 I
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:45.74 1:17.13 500m: 6:19.30 1:16.98 700m: 8:52.54 1:16.69
200m: 2:28.61 1:16.83 400m: 5:02.32 1:16.58 600m: 7:35.85 1:16.55 800m: 10:05.45 1:12.91

2. ПЫХТИНА, Мария 10 СЕВЕР-77 10:13.11 494 I
100m: 1:11.45 1:11.45 300m: 3:46.14 1:17.58 500m: 6:21.40 1:17.91 700m: 8:58.99 1:18.49
200m: 2:28.56 1:17.11 400m: 5:03.49 1:17.35 600m: 7:40.50 1:19.10 800m: 10:13.11 1:14.12

3. ГРИШИНА , Валерия 08 ТРУД 10:21.83 473 I
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:47.85 1:17.16 500m: 6:21.16 1:17.01 700m: 9:02.19 1:21.28
200m: 2:30.69 1:17.81 400m: 5:04.15 1:16.30 600m: 7:40.91 1:19.75 800m: 10:21.83 1:19.64

4. ПУТЯГИНА , Ирина 11 СЕВЕР-82 10:31.96 451 II
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:51.14 1:19.30 500m: 6:32.32 1:19.91 700m: 9:14.21 1:21.03
200m: 2:31.84 1:18.21 400m: 5:12.41 1:21.27 600m: 7:53.18 1:20.86 800m: 10:31.96 1:17.75

5. ПРОНИНА, Ольга 11 ТРУД 10:32.43 450 II
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:47.27 1:18.10 500m: 6:29.21 1:21.71 700m: 9:14.50 1:22.14
200m: 2:29.17 1:17.45 400m: 5:07.50 1:20.23 600m: 7:52.36 1:23.15 800m: 10:32.43 1:17.93

6. ВДОВИНА, Варвара 12 СЕВЕР-82 10:43.58 427 II
100m: 1:16.95 1:16.95 300m: 3:57.88 1:20.80 500m: 6:40.67 1:21.59 700m: 9:23.08 1:21.29
200m: 2:37.08 1:20.13 400m: 5:19.08 1:21.20 600m: 8:01.79 1:21.12 800m: 10:43.58 1:20.50

7. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 10:50.40 414 II
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:04.15 1:23.03 500m: 6:48.25 1:22.18 700m: 9:32.64 1:21.68
200m: 2:41.12 1:23.09 400m: 5:26.07 1:21.92 600m: 8:10.96 1:22.71 800m: 10:50.40 1:17.76

8. ШАМКИНА, Анастасия 12 ТРУД 10:52.52 410 II
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 4:01.45 1:24.11 500m: 6:50.82 1:24.13 700m: 9:36.97 1:21.40
200m: 2:37.34 1:22.10 400m: 5:26.69 1:25.24 600m: 8:15.57 1:24.75 800m: 10:52.52 1:15.55

9. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 11:12.15 375 II
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:09.36 1:24.35 500m: 6:59.24 1:25.47 700m: 9:50.51 1:25.20
200m: 2:45.01 1:24.99 400m: 5:33.77 1:24.41 600m: 8:25.31 1:26.07 800m: 11:12.15 1:21.64

10. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 11:13.45 373 II
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 4:04.69 1:27.37 500m: 6:57.88 1:26.50 700m: 9:51.46 1:26.78
200m: 2:37.32 1:23.92 400m: 5:31.38 1:26.69 600m: 8:24.68 1:26.80 800m: 11:13.45 1:21.99

11. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 11:16.07 368 II
100m: 1:18.04 1:18.04 300m: 4:12.46 1:28.22 500m: 7:05.72 1:25.97 700m: 9:58.03 1:24.96
200m: 2:44.24 1:26.20 400m: 5:39.75 1:27.29 600m: 8:33.07 1:27.35 800m: 11:16.07 1:18.04

12. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 11:17.90 365 II
100m: 1:16.85 1:16.85 300m: 4:09.53 1:25.11 500m: 7:00.86 1:26.00 700m: 9:54.77 1:26.62
200m: 2:44.42 1:27.57 400m: 5:34.86 1:25.33 600m: 8:28.15 1:27.29 800m: 11:17.90 1:23.13

13. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 11:17.92 365 II
100m: 1:21.52 1:21.52 300m: 4:17.25 1:27.07 500m: 7:09.15 1:25.63 700m: 9:59.47 1:22.92
200m: 2:50.18 1:28.66 400m: 5:43.52 1:26.27 600m: 8:36.55 1:27.40 800m: 11:17.92 1:18.45



Главный судья соревнований, судья ВК Сариков С.В.
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, Женщины

Место Год рождения Время Очки

14. ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД 11:23.18 357 II
100m: 1:21.25 1:21.25 300m: 4:17.35 1:27.30 500m: 7:13.52 1:26.27 700m: 10:03.72 1:23.94
200m: 2:50.05 1:28.80 400m: 5:47.25 1:29.90 600m: 8:39.78 1:26.26 800m: 11:23.18 1:19.46

15. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 11:23.84 356 II
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:12.95 1:27.20 500m: 7:06.06 1:25.78 700m: 9:59.86 1:26.81
200m: 2:45.75 1:25.36 400m: 5:40.28 1:27.33 600m: 8:33.05 1:26.99 800m: 11:23.84 1:23.98

16. ГОРДОН, Екатерина 12 МАСП 11:24.55 355 II
100m: 1:18.07 1:18.07 300m: 4:14.03 1:29.22 500m: 7:08.03 1:26.81 700m: 10:02.62 1:27.38
200m: 2:44.81 1:26.74 400m: 5:41.22 1:27.19 600m: 8:35.24 1:27.21 800m: 11:24.55 1:21.93

17. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 11:32.75 342 II
100m: 1:16.48 1:16.48 300m: 4:09.38 1:26.66 500m: 7:06.55 1:29.75 700m: 10:07.14 1:29.86
200m: 2:42.72 1:26.24 400m: 5:36.80 1:27.42 600m: 8:37.28 1:30.73 800m: 11:32.75 1:25.61

18. КОВТУН, Анастасия 12 ТРУД 11:42.96 327 II
100m: 1:19.48 1:19.48 300m: 4:17.56 1:30.81 500m: 7:17.15 1:29.13 700m: 10:16.46 1:29.37
200m: 2:46.75 1:27.27 400m: 5:48.02 1:30.46 600m: 8:47.09 1:29.94 800m: 11:42.96 1:26.50

19. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 11:47.69 321 II
100m: 1:21.41 1:21.41 300m: 4:18.93 1:29.28 500m: 7:19.32 1:30.86 700m: 10:23.26 1:31.54
200m: 2:49.65 1:28.24 400m: 5:48.46 1:29.53 600m: 8:51.72 1:32.40 800m: 11:47.69 1:24.43

20. СМИРНОВА, Вероника 12 ТРУД 11:47.85 321 II
100m: 1:22.16 1:22.16 300m: 4:21.70 1:29.98 500m: 7:25.53 1:32.03 700m: 10:30.39 1:31.96
200m: 2:51.72 1:29.56 400m: 5:53.50 1:31.80 600m: 8:58.43 1:32.90 800m: 11:47.85 1:17.46

21. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 11:51.95 315 II
100m: 1:22.80 1:22.80 300m: 4:24.46 1:30.59 500m: 7:28.02 1:30.69 700m: 10:27.77 1:28.68
200m: 2:53.87 1:31.07 400m: 5:57.33 1:32.87 600m: 8:59.09 1:31.07 800m: 11:51.95 1:24.18

22. ФЕДОРОВЫХ, София 11 ЦСКА 12:22.63 278 III
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:33.08 1:35.30 500m: 7:45.19 1:35.83 700m: 10:56.47 1:36.21
200m: 2:57.78 1:35.00 400m: 6:09.36 1:36.28 600m: 9:20.26 1:35.07 800m: 12:22.63 1:26.16

23. ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ТРУД 12:28.46 271 III
100m: 1:24.87 1:24.87 300m: 4:33.72 1:35.19 500m: 7:47.21 1:36.91 700m: 10:58.48 1:35.40
200m: 2:58.53 1:33.66 400m: 6:10.30 1:36.58 600m: 9:23.08 1:35.87 800m: 12:28.46 1:29.98

24. ДЕНИСОВА, Алена 11 ЮГ 12:43.99 255 III
100m: 1:27.27 1:27.27 300m: 4:40.67 1:37.35 500m: 7:56.26 1:38.25 700m: 11:14.08 1:38.63
200m: 3:03.32 1:36.05 400m: 6:18.01 1:37.34 600m: 9:35.45 1:39.19 800m: 12:43.99 1:29.91

25. ТЕРЕХОВА, Алиса 12 ЦСКА 12:55.57 244 III
100m: 1:25.77 1:25.77 300m: 4:43.05 1:38.68 500m: 8:03.77 1:40.73 700m: 11:23.12 1:38.21
200m: 3:04.37 1:38.60 400m: 6:23.04 1:39.99 600m: 9:44.91 1:41.14 800m: 12:55.57 1:32.45

DNS КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

девушки 11-12 лет

1. МИРОНОВА, Милана 11 СЕВЕР-82 10:05.45 513 I
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:45.74 1:17.13 500m: 6:19.30 1:16.98 700m: 8:52.54 1:16.69
200m: 2:28.61 1:16.83 400m: 5:02.32 1:16.58 600m: 7:35.85 1:16.55 800m: 10:05.45 1:12.91

2. ПУТЯГИНА , Ирина 11 СЕВЕР-82 10:31.96 451 II
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:51.14 1:19.30 500m: 6:32.32 1:19.91 700m: 9:14.21 1:21.03
200m: 2:31.84 1:18.21 400m: 5:12.41 1:21.27 600m: 7:53.18 1:20.86 800m: 10:31.96 1:17.75

3. ПРОНИНА, Ольга 11 ТРУД 10:32.43 450 II
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:47.27 1:18.10 500m: 6:29.21 1:21.71 700m: 9:14.50 1:22.14
200m: 2:29.17 1:17.45 400m: 5:07.50 1:20.23 600m: 7:52.36 1:23.15 800m: 10:32.43 1:17.93

4. ВДОВИНА, Варвара 12 СЕВЕР-82 10:43.58 427 II
100m: 1:16.95 1:16.95 300m: 3:57.88 1:20.80 500m: 6:40.67 1:21.59 700m: 9:23.08 1:21.29
200m: 2:37.08 1:20.13 400m: 5:19.08 1:21.20 600m: 8:01.79 1:21.12 800m: 10:43.58 1:20.50

5. ШАМКИНА, Анастасия 12 ТРУД 10:52.52 410 II
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 4:01.45 1:24.11 500m: 6:50.82 1:24.13 700m: 9:36.97 1:21.40
200m: 2:37.34 1:22.10 400m: 5:26.69 1:25.24 600m: 8:15.57 1:24.75 800m: 10:52.52 1:15.55

6. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 11:12.15 375 II
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:09.36 1:24.35 500m: 6:59.24 1:25.47 700m: 9:50.51 1:25.20
200m: 2:45.01 1:24.99 400m: 5:33.77 1:24.41 600m: 8:25.31 1:26.07 800m: 11:12.15 1:21.64

7. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 11:13.45 373 II
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 4:04.69 1:27.37 500m: 6:57.88 1:26.50 700m: 9:51.46 1:26.78
200m: 2:37.32 1:23.92 400m: 5:31.38 1:26.69 600m: 8:24.68 1:26.80 800m: 11:13.45 1:21.99

8. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 11:16.07 368 II
100m: 1:18.04 1:18.04 300m: 4:12.46 1:28.22 500m: 7:05.72 1:25.97 700m: 9:58.03 1:24.96
200m: 2:44.24 1:26.20 400m: 5:39.75 1:27.29 600m: 8:33.07 1:27.35 800m: 11:16.07 1:18.04

9. ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД 11:23.18 357 II
100m: 1:21.25 1:21.25 300m: 4:17.35 1:27.30 500m: 7:13.52 1:26.27 700m: 10:03.72 1:23.94
200m: 2:50.05 1:28.80 400m: 5:47.25 1:29.90 600m: 8:39.78 1:26.26 800m: 11:23.18 1:19.46

10. ГОРДОН, Екатерина 12 МАСП 11:24.55 355 II
100m: 1:18.07 1:18.07 300m: 4:14.03 1:29.22 500m: 7:08.03 1:26.81 700m: 10:02.62 1:27.38
200m: 2:44.81 1:26.74 400m: 5:41.22 1:27.19 600m: 8:35.24 1:27.21 800m: 11:24.55 1:21.93

11. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 11:32.75 342 II
100m: 1:16.48 1:16.48 300m: 4:09.38 1:26.66 500m: 7:06.55 1:29.75 700m: 10:07.14 1:29.86
200m: 2:42.72 1:26.24 400m: 5:36.80 1:27.42 600m: 8:37.28 1:30.73 800m: 11:32.75 1:25.61

12. КОВТУН, Анастасия 12 ТРУД 11:42.96 327 II
100m: 1:19.48 1:19.48 300m: 4:17.56 1:30.81 500m: 7:17.15 1:29.13 700m: 10:16.46 1:29.37
200m: 2:46.75 1:27.27 400m: 5:48.02 1:30.46 600m: 8:47.09 1:29.94 800m: 11:42.96 1:26.50

13. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 11:47.69 321 II
100m: 1:21.41 1:21.41 300m: 4:18.93 1:29.28 500m: 7:19.32 1:30.86 700m: 10:23.26 1:31.54
200m: 2:49.65 1:28.24 400m: 5:48.46 1:29.53 600m: 8:51.72 1:32.40 800m: 11:47.69 1:24.43

14. СМИРНОВА, Вероника 12 ТРУД 11:47.85 321 II
100m: 1:22.16 1:22.16 300m: 4:21.70 1:29.98 500m: 7:25.53 1:32.03 700m: 10:30.39 1:31.96
200m: 2:51.72 1:29.56 400m: 5:53.50 1:31.80 600m: 8:58.43 1:32.90 800m: 11:47.85 1:17.46
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, девушки 11-12 лет

Место Год рождения Время Очки

15. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 11:51.95 315 II
100m: 1:22.80 1:22.80 300m: 4:24.46 1:30.59 500m: 7:28.02 1:30.69 700m: 10:27.77 1:28.68
200m: 2:53.87 1:31.07 400m: 5:57.33 1:32.87 600m: 8:59.09 1:31.07 800m: 11:51.95 1:24.18

16. ФЕДОРОВЫХ, София 11 ЦСКА 12:22.63 278 III
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:33.08 1:35.30 500m: 7:45.19 1:35.83 700m: 10:56.47 1:36.21
200m: 2:57.78 1:35.00 400m: 6:09.36 1:36.28 600m: 9:20.26 1:35.07 800m: 12:22.63 1:26.16

17. ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ТРУД 12:28.46 271 III
100m: 1:24.87 1:24.87 300m: 4:33.72 1:35.19 500m: 7:47.21 1:36.91 700m: 10:58.48 1:35.40
200m: 2:58.53 1:33.66 400m: 6:10.30 1:36.58 600m: 9:23.08 1:35.87 800m: 12:28.46 1:29.98

18. ДЕНИСОВА, Алена 11 ЮГ 12:43.99 255 III
100m: 1:27.27 1:27.27 300m: 4:40.67 1:37.35 500m: 7:56.26 1:38.25 700m: 11:14.08 1:38.63
200m: 3:03.32 1:36.05 400m: 6:18.01 1:37.34 600m: 9:35.45 1:39.19 800m: 12:43.99 1:29.91

19. ТЕРЕХОВА, Алиса 12 ЦСКА 12:55.57 244 III
100m: 1:25.77 1:25.77 300m: 4:43.05 1:38.68 500m: 8:03.77 1:40.73 700m: 11:23.12 1:38.21
200m: 3:04.37 1:38.60 400m: 6:23.04 1:39.99 600m: 9:44.91 1:41.14 800m: 12:55.57 1:32.45

DNS КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. ПЫХТИНА, Мария 10 СЕВЕР-77 10:13.11 494 I
100m: 1:11.45 1:11.45 300m: 3:46.14 1:17.58 500m: 6:21.40 1:17.91 700m: 8:58.99 1:18.49
200m: 2:28.56 1:17.11 400m: 5:03.49 1:17.35 600m: 7:40.50 1:19.10 800m: 10:13.11 1:14.12

2. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 10:50.40 414 II
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:04.15 1:23.03 500m: 6:48.25 1:22.18 700m: 9:32.64 1:21.68
200m: 2:41.12 1:23.09 400m: 5:26.07 1:21.92 600m: 8:10.96 1:22.71 800m: 10:50.40 1:17.76

3. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 11:17.90 365 II
100m: 1:16.85 1:16.85 300m: 4:09.53 1:25.11 500m: 7:00.86 1:26.00 700m: 9:54.77 1:26.62
200m: 2:44.42 1:27.57 400m: 5:34.86 1:25.33 600m: 8:28.15 1:27.29 800m: 11:17.90 1:23.13

4. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 11:23.84 356 II
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:12.95 1:27.20 500m: 7:06.06 1:25.78 700m: 9:59.86 1:26.81
200m: 2:45.75 1:25.36 400m: 5:40.28 1:27.33 600m: 8:33.05 1:26.99 800m: 11:23.84 1:23.98

юниорки 15-17 лет

1. ГРИШИНА , Валерия 08 ТРУД 10:21.83 473 I
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:47.85 1:17.16 500m: 6:21.16 1:17.01 700m: 9:02.19 1:21.28
200m: 2:30.69 1:17.81 400m: 5:04.15 1:16.30 600m: 7:40.91 1:19.75 800m: 10:21.83 1:19.64

2. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 11:17.92 365 II
100m: 1:21.52 1:21.52 300m: 4:17.25 1:27.07 500m: 7:09.15 1:25.63 700m: 9:59.47 1:22.92
200m: 2:50.18 1:28.66 400m: 5:43.52 1:26.27 600m: 8:36.55 1:27.40 800m: 11:17.92 1:18.45
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Дистанция 2 Женщины, 50m На спине Открытые
20.12.2023 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. НЕКРЫЛОВА, Мария 09 ТРУД 29.22 787 КМС
2. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 32.13 592 I
3. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 33.48 523 II
4. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 33.67 514 II
5. МОЛЯНОВА, Виктория 08 ТРУД 35.41 442 II
6. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 35.60 435 II
7. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 35.75 429 II
8. УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82 36.35 408 II
9. ГРИШАЕВА, Александра 04 ТРУД 36.47 404 II

10. ХАЛЕНДАРОВА, Диана 12 ЮГ 37.42 374 II
11. МАЙДАНОВИЧ, Вероника 07 ТРУД 38.51 343 III
12. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 СЕВЕР-82 41.14 282 III
13. АКИМОВА, Елена 11 ТРУД 45.60 207

девушки 11-12 лет

1. ХАЛЕНДАРОВА, Диана 12 ЮГ 37.42 374 II
2. АКИМОВА, Елена 11 ТРУД 45.60 207

девушки 13-14 лет

1. НЕКРЫЛОВА, Мария 09 ТРУД 29.22 787 КМС
2. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 32.13 592 I
3. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 33.48 523 II
4. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 33.67 514 II
5. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 35.60 435 II
6. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 35.75 429 II

юниорки 15-17 лет

1. МОЛЯНОВА, Виктория 08 ТРУД 35.41 442 II
2. УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82 36.35 408 II
3. МАЙДАНОВИЧ, Вероника 07 ТРУД 38.51 343 III
4. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 СЕВЕР-82 41.14 282 III

18 лет и старше

1. ГРИШАЕВА, Александра 04 ТРУД 36.47 404 II
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Дистанция 3 Мужчины, 50m На спине Открытые
20.12.2023 - 14:35 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ЧУМАКОВ, Андрей 06 СЕВЕР-77 28.31 587 КМС
2. ТЕРЕХОВ, Андрей 07 ТРУД 29.01 545 I
3. ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД 29.32 528 I
4. ЕФИМОВ, Тимофей 08 М-Ч 29.77 505 I
5. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 СЕВЕР-82 30.25 481 II
6. ДОВГАНЬ , Иван 07 ТРУД 30.54 467 II
7. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 31.12 442 II
8. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 31.26 436 II
9. КИРЮХИН, Гордей 10 ТРУД 31.49 426 II

10. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 31.61 422 II
11. УСМАНСКИЙ, Дмитрий 10 ТРУД 31.96 408 II
12. СЕРЕБРО, Николай 10 ТРУД 31.97 407 II
13. БАРЫЧЕВ, Артём 08 МАСП 32.00 406 II
14. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 32.08 403 II
15. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 32.61 384 II
16. ЮДКОВ, Матвей 10 ЮГ 32.93 373 II
17. ЧЕРНОВ, Александр 08 ЛАЙФКЛАБ 33.31 360 III
18. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 СЕВЕР-82 33.63 350 III
19. БУРДЕЕВ, Илья 11 ТРУД 33.64 350 III
20. БАБУШКИН, Павел 11 МАСП 34.87 314 III
21. НИКОЛАЕВ, Иван 10 ТРУД 34.91 313 III
22. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 34.93 312 III
23. КОРНЕЕВ, Захар 11 ТРУД 35.25 304 III
24. ПЛОТНИКОВ, Тимур 10 ТРУД 36.05 284 III
25. АЛЕКСАНДРОВ, Кирилл 10 ЛАЙФКЛАБ 36.24 280 III
26. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 СЕВЕР-82 46.71 130

DNS ЗОЛОТАРЕВ, Денис 03 СЕВЕР-77
DNS ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД
DNS НОВИКОВ, Мирослав 10 ТРУД

юноши 11-12 лет

1. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 СЕВЕР-82 33.63 350 III
2. БУРДЕЕВ, Илья 11 ТРУД 33.64 350 III
3. БАБУШКИН, Павел 11 МАСП 34.87 314 III
4. КОРНЕЕВ, Захар 11 ТРУД 35.25 304 III
5. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 СЕВЕР-82 46.71 130
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Дистанция 3, Мужчины, 50m На спине

юноши 13-14 лет

1. ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД 29.32 528 I
2. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 31.26 436 II
3. КИРЮХИН, Гордей 10 ТРУД 31.49 426 II
4. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 31.61 422 II
5. УСМАНСКИЙ, Дмитрий 10 ТРУД 31.96 408 II
6. СЕРЕБРО, Николай 10 ТРУД 31.97 407 II
7. ЮДКОВ, Матвей 10 ЮГ 32.93 373 II
8. НИКОЛАЕВ, Иван 10 ТРУД 34.91 313 III
9. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 34.93 312 III

10. ПЛОТНИКОВ, Тимур 10 ТРУД 36.05 284 III
11. АЛЕКСАНДРОВ, Кирилл 10 ЛАЙФКЛАБ 36.24 280 III

DNS НОВИКОВ, Мирослав 10 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. ТЕРЕХОВ, Андрей 07 ТРУД 29.01 545 I
2. ЕФИМОВ, Тимофей 08 М-Ч 29.77 505 I
3. ДОВГАНЬ , Иван 07 ТРУД 30.54 467 II
4. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 31.12 442 II
5. БАРЫЧЕВ, Артём 08 МАСП 32.00 406 II
6. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 32.08 403 II
7. ЧЕРНОВ, Александр 08 ЛАЙФКЛАБ 33.31 360 III

DNS ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД

юниоры 17-18 лет

1. ЧУМАКОВ, Андрей 06 СЕВЕР-77 28.31 587 КМС

19 лет и старше

1. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 СЕВЕР-82 30.25 481 II
2. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 32.61 384 II

DNS ЗОЛОТАРЕВ, Денис 03 СЕВЕР-77

Дистанция 4 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
20.12.2023 - 14:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки
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Дистанция 4, Женщины, 50m Баттерфляй

Женщины

1. ВОЙЦЕХОВСКАЯ, Виктория 07 МАСП 29.59 562 I
2. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 30.48 514 I
3. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 30.65 506 I
4. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 31.00 489 I
5. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 31.57 463 I
6. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 31.66 459 I
7. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 31.83 452 I
8. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 31.91 448 II
9. АРИНИНА, Юлия 07 СЕВЕР-82 32.10 440 II

10. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 32.53 423 II
11. НИЗАМЕТДИНОВА, Дарья 07 ТРУД 32.59 421 II
12. ЛОБОВА, Ксения 09 СЕВЕР-76 32.86 410 II
13. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 33.09 402 II
14. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 33.15 400 II
15. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 33.34 393 II
16. ВАНЮШИНА, Варвара 07 ЮГ 33.91 373 II
17. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 34.33 360 II
18. РУСИНА, Василиса 08 ТРУД 34.65 350 III
19. АРТЕМЬЕВА , Виктория 09 ТРУД 34.68 349 III
20. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 35.71 320 III
21. БРИТВИНА , Дарья 12 ТРУД 37.59 274
22. ПОРЫВАЕВА, Милана 11 ЮГ 38.45 256
23. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 ТРУД 41.49 204

DNS ГЛЕБОВА, Анастасия 09 ЮГ

девушки 11-12 лет

1. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 31.91 448 II
2. БРИТВИНА , Дарья 12 ТРУД 37.59 274
3. ПОРЫВАЕВА, Милана 11 ЮГ 38.45 256

девушки 13-14 лет

1. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 30.48 514 I
2. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 31.57 463 I
3. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 31.66 459 I
4. ЛОБОВА, Ксения 09 СЕВЕР-76 32.86 410 II
5. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 33.15 400 II
6. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 33.34 393 II
7. АРТЕМЬЕВА , Виктория 09 ТРУД 34.68 349 III
8. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 35.71 320 III
9. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 ТРУД 41.49 204

DNS ГЛЕБОВА, Анастасия 09 ЮГ
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Дистанция 4, Женщины, 50m Баттерфляй

юниорки 15-17 лет

1. ВОЙЦЕХОВСКАЯ, Виктория 07 МАСП 29.59 562 I
2. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 30.65 506 I
3. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 31.00 489 I
4. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 31.83 452 I
5. АРИНИНА, Юлия 07 СЕВЕР-82 32.10 440 II
6. НИЗАМЕТДИНОВА, Дарья 07 ТРУД 32.59 421 II
7. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 33.09 402 II
8. ВАНЮШИНА, Варвара 07 ЮГ 33.91 373 II
9. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 34.33 360 II

10. РУСИНА, Василиса 08 ТРУД 34.65 350 III

18 лет и старше

1. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 32.53 423 II

Дистанция 5 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
20.12.2023 - 14:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 26.33 605 I
2. ЖИЛЬЦОВ , Василий 08 ТРУД 26.63 584 I
3. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 26.86 569 I
4. КОССОВ, Андрей 02 СССР 26.87 569 I
5. ПРОКОФЬЕВ , Никита 08 МАСП 26.99 561 I
6. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 27.06 557 I
7. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 27.14 552 I
8. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 27.42 535 I
9. ЕФИМОВ, Тимофей 08 М-Ч 28.09 498 II

10. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 28.32 486 II
11. РОМАНОВ, Даниил 08 ТРУД 28.41 481 II
12. ТИМОШКОВ, Тимофей 06 ЛАЙФКЛАБ 28.98 453 II
13. ПЕТРОВ, Алексей 09 ТРУД 29.37 435 II
14. НЕЧАЕВ, Константин 09 СЕВЕР-82 30.23 399 II
15. ФИЛИНОВ, Владислав 09 ТРУД 30.32 396 II
16. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 30.44 391 II
17. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 СЕВЕР-82 30.47 390 II
18. ПАРМЕЕВ, Дмитрий 10 ТРУД 30.70 381 II
19. КОМЕНДАНТОВ, Иван 09 ТРУД 31.28 360 III
20. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 31.55 351 III
21. ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД 32.43 323 III
22. НИКУШИН, Владимир 11 МАСП 32.98 307 III
23. ТИТКОВ , Артём 11 ТРУД 33.86 284 III
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Дистанция 5, Мужчины, 50m Баттерфляй, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

24. ФИОНИК, Матвей 11 МАСП 35.66 243
25. ЧЕКАЛИН, Александр 09 ТРУД 37.62 207
26. РОМАНОВ, Арсений 12 ЮГ 38.68 190

